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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     80,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     80,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   80,00 

OGÓŁEM     80,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     80,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     80,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010   80,00 

OGÓŁEM     80,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   38 632,00 51 632,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 632,00 26 632,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 13 373,00 10 866,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   13 373,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   1 868,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 259,00 266,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   259,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00 25 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   25 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590 25 000,00   

OGÓŁEM   38 632,00 51 632,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   38 632,00 51 632,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 632,00 26 632,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010 13 373,00 10 866,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2110) 4040   13 373,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2110) 4110   1 868,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120 259,00 266,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2110) 4710   259,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00 25 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (§2110) 4390   25 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2110) 4590 25 000,00   

OGÓŁEM   38 632,00 51 632,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   24 036,00 149 036,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 036,00 92 036,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 23 540,00 9 000,00 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  4020   40 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   23 540,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   11 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 496,00 3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   5 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   496,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     57 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   54 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   2 193,00 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  4550   807,00 

OGÓŁEM   24 036,00 149 036,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   24 036,00 74 036,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 036,00 24 036,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010 23 540,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2110) 4040   23 540,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120 496,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2110) 4710   496,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     50 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2110) 4300   50 000,00 

OGÓŁEM   24 036,00 74 036,00 



Strona 7 z 13 
 

  

  

 
WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     75 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     68 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010   9 000,00 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej (§2110) 4020   40 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2110) 4110   11 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120   3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2110) 4170   5 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     7 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2110) 4300   4 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§2110) 4440   2 193,00 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej (§2110) 4550   807,00 

OGÓŁEM     75 000,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     139 249,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 301,00 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4750   2 500,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  4850   801,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     135 948,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   74 963,00 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370   60 985,00 

OGÓŁEM     139 249,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     139 249,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 301,00 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4750   2 500,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  4850   801,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     135 948,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   74 963,00 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370   60 985,00 

OGÓŁEM     139 249,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 609,00 11 609,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 609,00 5 997,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   5 997,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 1 609,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00 5 612,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   5 612,00 

OGÓŁEM   11 609,00 11 609,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 609,00 11 609,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 609,00 5 997,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2110) 4040   5 997,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120 1 609,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00 5 612,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2110) 4210 10 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§2110) 4440   5 612,00 

OGÓŁEM   11 609,00 11 609,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     16 665,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     16 665,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   16 665,00 

OGÓŁEM     16 665,00 
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WYDATKI LUTY/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 425/47/2024  

Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 lutego 2024  r.  

 

     
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     16 665,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     16 665,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   16 665,00 

OGÓŁEM     16 665,00 

 


